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d'Administration

Présidente covan1@skynet.be Nancy Vander Putten

segersph@gmail.com Phillipe Segers

christophe@toituresvandermosten.be Christophe Vandermosten

toitures.tichoux@skynet.be Carlos Suarez

didier@wattel.be Didier Wattel

vincent@gregoiretoiture.be Vincent Gregoire

guy@mtclegrand.be Guy Legrand

info@dakplus.be; Johan Vandebuerie

toiturix@gmail.com Renaud Vignix

jf.crohin@gmail.com Jean-Francois Crohin

dirk.vankerckhove@embuild.be Dirk Van Kerckhove

lawrence.steen@embuild.be Lawrence Steen
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Embuild Connect

Représente les professions du secteur de la finition et de la couverture.

https://embuildconnect.be/nl connect@embuild.be @embuild.connect
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